¥ Valia

DEMONSTRAGAO DO ATIVO LIQUIDO

MOSAIC MAIS PREVIDENCIA

Em R$ Mil

DESCRIGCAO

1. ATIVOS
Recebiveis Previdencial
Investimentos
Titulos PUblicos
Ativo Financeiros de Créditos Privados
Fundos de Investimentos
Operacdes com Participantes

2. OBRIGAGOES
Operacional
Contingencial

3. FUNDOS NAO PREVIDENCIAIS
Fundos Administrativos
Fundos para Garantia das Operacdes com Participantes

5. ATIVO LIQUIDO (1-2-3-4)
Provisdes Matemdticas
Superdvit / Déficit Técnico
Reserva de Contingéncia (*)
Reserva Especial p/ Revisdo de plano (*)
Fundos Previdenciais

389.295
1.975
387.320
118.254
371
259.400
9.295

4.137
4.108
29

952
876
76

384.206
316.359
20.971
15.266
5.705
46.876

(*) Informacdo gerencial complementar ao Demonstrativo padrdo

vigentes.

previsto nas normas



